UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS THANH LIỆT

Số: 241/CV - THCSTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Liệt, ngày 08 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

Về lịch thi lại năm học 2019 – 2020

 Thực hiện kế hoạch số 247/KH – THCSTL về kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ năm học 2019 – 2020, trường THCS Thanh Liệt thông báo lịch thi lại các

môn năm học 2019 - 2020 như sau:

Thứ, ngày Buổi thi Thời gian Môn thi

Tư, 19/08/2020

Sáng

7h30 – 8h15 Văn 6, 7, 8

Sinh học 7

8h30 – 9h15 Toán 6, 7, 8

Chiều 14h 00 – 14h 45 Lý 8

15h 00 – 15h 45 Hóa 8, Sinh 8

Năm, 20/08/2020

Sáng

7h30 – 8h15 Anh 6, 7, 8

8h30 – 9h15 Sử 8, Công nghệ 8

Chiều
14h 00 – 14h 45 Địa 8

15h 00 – 15h 45 GDCD 8

*Lưu ý: - Thời gian nhận đơn xin thi lại: 8h – 10h ngày 12/08/2020 tại

văn phòng nhà trường.

    - Thời gian nộp đơn xin thi lại: 8h – 10h ngày 14/08/2020 tại văn

phòng nhà trường.

Trên đây là lịch thi lại các môn năm học 2019 – 2020 của trường THCS

Thanh Liệt. Ban giám hiệu nhà trường đề nghị các đồng chí giáo viên chủ nhiệm

lớp có học sinh thi lại thông báo cho các bậc CMHS được biết để nhắc nhở con

em thi theo đúng lịch trên.

Nơi nhận

-Ban giám hiệu (để chỉ đạo)

- GVCN

- HS thi lại

- Lưu VT

T/M BAN GIÁM HIỆU

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

CHỬ THANH MINH